
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwała Nr IV/26l98
Rady GminY w Goleszowie
z dnia 29 grudnia 1998 r.

w sprawie:ustalenia stawek podatku od psów,zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności tego podatku oraz określenia wysokości
wynagr oózenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
terytorialnym/tekst jednolity Dz.U.Nr l3 poz34 z 1996 t z późniejszymi zmianami/

orŁ art.|4 ustawy ' dnia |2 sĘcznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych
/Dz'U.Nr 9 poz.31 z późniejsrymi zmianamil Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la

$r

Ustala się stawki podatku od posiadania psów podlegających opodatkowaniu
w następuj ącej wysoKoscl:
a./ od pierwszego psa
b/ od drugiego psa i każdego następnego

$2

obowipek podatkowy doĘczący podatku od posiadania psów ciąĄ na osobach
fizycznych posiadających psy. 

$ 3

l.Podatek od posiadania psów nie pobiera się:
a/ z tytufu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich /niewidomych,

gfu choniemych, niedotężnych/
bl z tytułu pośiadania psów utrzymylvanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych

-po dwa na każde gospodarstwo
c/ ż tytufu posiadania psów utrz1'rny"wanych w nieruchomości do 1 ha włącznie,

a stanowiących własnośÓ osób fizycznych-po dwa każde obejście
2'Nie podlegą zwolnieniu z podatku określonego w pkt 1 lit.''b''i ',c'' psy które
mają możliwość swobodnego opuszczania posesji właściciela'

$4
l 'Podatek od posiadania psów płatny jest b ez wezwania organu w terminie do

15 maja 1999 r. w kasie Urzędu Gminy lub u soĘsów.
2'Podatók ten pobiera się w połowie stawek okeślonych w $ 1 niniejszej uchwaty

jezeli osoba posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

3.Żlecić pobór podatku od posiadania psów sołtysom wszystkich sołectw wchodzących
w skład gminy i od sum zainkasowanych wyłącznie przez nic|l przyznać im prowizję
w wysokości 20%.

20 zrt.
25 zł.


